

Entreprenør Nels Herholdt Madsen ApS

Støvringgård 50, Mellerup, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 32 26 40 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Nels Herholdt Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenør Nels Herholdt Madsen ApS Støvringgård 50 Mellerup 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 32 26 40 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nels Herholdt Madsen, 8930 Randers NØ
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S, Østervold 31, 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.608.948 kr. mod 2.419.383 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -110.723 kr. mod 283.880 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.608.948	2.419.383
1 Personaleomkostninger	-1.528.879	-1.821.052
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-190.045	-219.261
Driftsresultat	-109.976	379.070
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.435	-12.446
Resultat før skat	-136.411	366.624
Skat af årets resultat	25.688	-82.744
Årets resultat	-110.723	283.880
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	283.880
Disponeret fra overført resultat	-110.723	0
Disponeret i alt	-110.723	283.880

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	148.775	143.835
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	338.873	324.510
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>487.648</u>	<u>468.345</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>487.648</u>	<u>468.345</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.242	0
Andre tilgodehavender	0	2.500
Periodeafgrænsningsposter	295.532	168.238
Tilgodehavender i alt	<u>383.774</u>	<u>170.738</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>375.783</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>398.774</u>	<u>561.521</u>
Aktiver i alt	<u>886.422</u>	<u>1.029.866</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-28.093	82.630
	Egenkapital i alt	<u>96.907</u>	<u>207.630</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.862	29.550
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.862</u>	<u>29.550</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	39.396
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>39.396</u>
	Gældsforpligtelser	0	60.000
	Gæld til pengeinstitutter	233.532	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	279.243	219.354
	Selskabsskat	0	7.370
	Anden gæld	272.878	466.566
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>785.653</u>	<u>753.290</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>785.653</u>	<u>792.686</u>
	Passiver i alt	<u>886.422</u>	<u>1.029.866</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.408.574	1.714.280
Pensioner	23.137	0
Andre omkostninger til social sikring	14.484	16.756
Personaleomkostninger i øvrigt	82.684	90.016
	<u>1.528.879</u>	<u>1.821.052</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.435	12.446
	<u>26.435</u>	<u>12.446</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	143.835	0
Tilgang i årets løb	4.940	143.835
Kostpris 31. december 2017	<u>148.775</u>	<u>143.835</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>148.775</u>	<u>143.835</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.049.100	964.263
Tilgang i årets løb	125.938	84.837
Afgang i årets løb	-137.180	0
Kostpris 31. december 2017	<u>1.037.858</u>	<u>1.049.100</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-724.590	-608.421
Årets af-/nedskrivninger	25.605	-116.169
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-698.985</u>	<u>-724.590</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>338.873</u>	<u>324.510</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	82.630	-201.250
Årets overførte overskud eller underskud	-110.723	283.880
	-28.093	82.630
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, driftsmidler, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Der er indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på kr. 23.539. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 til 60 måneder og en samlet restleasingydelse på kr. 1.193.620.		